de que “Para o processo de ampliação não será necessário nenhum tipo de alteração de estrutura e 

nem supressão de vegetação, pois será apenas acréscimo de atividade dentro da Área Diretamente 

Afetada – ADA, já apresentada no processo de licença anterior supracitado, localizado dentro do 

terreno de 4.616,95 m² (quatro mil seiscentos e dezesseis metros e noventa e cinco decímetros 

quadrados), conforme constante no livro de Registro de Imóvel nº 10592.” 

Figura 02. ADA apresentada na caracterização do 
empreendimento - processo SLA nº. 6190/2021. 
Fonte. Autos do processo SLA nº. 6190/2021.